Nicolaj Mykchecz, quem ille secum adduxit, puerum sex annorum et dimidii esse. Or.

- 3100 D-XVII-65 Viennae 9. II. 1488. Mathias rex, ut Georgium Golecz de Zwthezka praemio ornet, venditioni bonorum Macho cum castello, Berethyncz, Warosdynecz, Prybelino, Therlychno, Czethyn, Poznanowcz, Therzthennyk, Werhanussowcz, Herwathynnyak, Zlatharia et Zlathyna, item portionum in Beleyez, Petrusowcz, Pomperyowcz, Scherbyncz, Pretergmeno et Bwkowye in comitatu Warosdiensi, quae omnia Iohannes, filius qd. Gaspar de Felegaz, dicto Georgio vendidit, statuti per capitulum Albense atque divisioni bonorum inter Georgium et qd. Benedictum Bekowych de Tharnowa coram capitulo Zagrabiensi factae assentit et praeterea Georgio ius regium in eis bonis confert. Or.
- 3101 D-XVII-66 Viennae 9. II. 1488. Mathias rex Georgio Golecz de Zwthezka ibi nundinas seu fora animalia libera singulis dominicis festa Assumptionis b. Mariae virg. et Michaelis arch. praecedentibus et in festo b. Barbarae virg. quotannis, item forum hebdomadale liberum singulis diebus quintis, iam a Sigismundo rege concessa, confirmat. Or. P. S.
- 3102 B II Var. 14 Venetiis 7. IV. 1488. Marcus Barbado, dux Venetiarum, Lucam de Tollentis, episcopum Sibenicensem, requirit, ut pro capitaneo galearum rei publicae ab imperatore Friderico fidem publicam impetret. Cop.
- 3103 D-XVII-67 Zagrabiiae 16. V. 1488. Cum nobiles pauperulae Elena et Elizabeth, filiae qd. Stephani Strapylowych de Iakasowcz, quae sint suas portiones possessionarias sibi ab Elizabeth matre et Elena glorie, vidua fratris sui Gregorii, denegari, banus Mathias Gereb de Wyngarth iudicibus nobilium comitatus Zagrabiensis mandat, si ex inquisitione querelam veram esse apparuerit, ut expentibus ex patrimonio eaqus portiones excident, matri et glori tantum assignent, quantum pretium earum dotes et res parafernales habeant. Or.
- 3104 Privil. 50 Viennae 16. V. 1488. Mathias rex vicebanis mandat, ut de iniuriis in colligendis decimis Osvaldi, episcopi Zagrabiensi, a Sigismundo Zachay dicatore illatis inquirant. Cop. vid. 1832.
- 3105 D-XVII-68 Nassevynae 20. V. 1488. Thomas Farkas, filius qd. Briccii de Marthyney, duo fenilia penes silvas Krikavecz et Oled Christophoro eiusque uxori Elenae tribus flor. auri et una marca denariorum Wiennensium coram Petro de Zaversya, iudice nobilium, et Iohanne de Komor, electo et iurato comitatus Warasdiensis, oppignorat. Or.
- 3106 D-XVII-69 Viennae 31. V. 1488. Mathias rex civitatem Segniensem, »tamquam regni sui »clavem et antemurale«, a solutione taxae unius aurei, quam hactenus instar ceterorum regnicolarum regi annuatim solvere debuit, eximit. Cop. saec. XVIII.
- 3107 D-VIIa-129 Viennae 1. VI. 1488. Mathias rex civibus oppidorum Brynnie et Modrussen (!) mandat, ut civitati Segniensi silvis uti permittant. Cop. rec.
- 3108 D-XVII-70 Budae 14. VI. 1488. Thomas de Drag, Iohannes de Korothna, Stephanus de Hasagh et Ladislavus, filius Hermannii de Gereben, a Mathia rege 17. I. 1488. iussi coram capitulo Budensi fatentur, cum Petrus Kaczor de Lak litteras de sua statuti in possessionem Sigismundi, episcopi Quinqueecclesiensis, Zenth-Peter (com. Cris.) regi exhibuisset, ei qd. comitem Ian de Zagoria, qui eam possessionem tunc tenebat, obiecisse, testes in litteris allatos statuti nunquam interfuisse, quae a testibus ipsis confirmata esse. Or.
- 3109 D-XVII-71 Viennae 1. VII. 1488. Mathias rex capitulo Zagrabiensi mandat, ut Blasium de Kemlek, decretorum doctorem, et Iohannem Goricensem, archidiaconos et canonicos Zagrabienses, eorumque fratrem Laurentium huiusque filium Blasium in dominium trium sessionum iobagionalium in possessionibus Glawnyecz et Cremenno (com. Zagr.) atque quatuor vinearum, quas a Dionysio Borothwa et eius filio Sigismundo de Wrbowecz emerunt, denique iuris regii in eis bonis introducat. Or.
- 3110 D-XVII-72 Veglae 24. VII. 1488. Donatus de Turre Vicentinus, episcopus Vegliensis, arbitrio fratris Iohannis Vlaj, professoris regulae b. Francisci de